
Ревизорски тим: Овластен државен ревизор  
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   во 000 денари

О  П  И  С

Државен јавен 

капитал 

Останат капитал 

(залихи на 

материјали, 

резервни 

делови и ситен 

инвентар и 

хартии од 

вредност) Вкупно

Состојба 01.01.2012 година 113,861              36                         113,897            

Зголемување по основ на: 7,216                  3                           7,219                

Набавки 323                     3                           326                   

Инвестиции во тек-градежни објекти 

опрема и др. -                          -                        

Ревалоризација на капитални средства 6,893                  6,893                

Намалување по основ на: 3,324                  -                            3,324                

Отпис на капитални средства -                        

Ревалоризација на отпишани капитални 

средства -                        

Амортизација 3,324                  3,324                

Состојба 31.12.2012 година 117,753              39                         117,792            

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2012 ГОДИНА

ПРЕГЛЕД


